
              „Veřejné“

Roškotova 1225/1
140 21 Praha 4

www.ozp.cz

Vyřizuje: Eva Kapalová

IČ 47114321 Tel.:261105325
DIČ CZ 47114321 Fax:

Email:eva.kapalova@ozp.cz
OZP je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7232

Finanční úsek
Odbor právních agend plateb pojistného
Č.j. OZP-2016-01444482
2016-362-k

V Praze dne 07. 07. 2016

Krajský soud v Ostravě
Havlíčkovo nábř. 34
728 81 Ostrava

Ke sp. zn.:  KSOS 25 INS 10525 / 2016

Insolvenční 
věřitel: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví

se sídlem v Praze 4, Roškotova 1225/1, PSČ 140 21, IČO: 
47114321
Jednající: ing. Radovanem Kouřilem – generálním ředitelem
(dále jen věřitel)

Úpadce: OKD, a.s.
IČO: 26863154
se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda

Zpřesnění 
přihlášky pohledávky do konkurzního řízení ze dne 27. 05. 2016

P ř í l o h y:  Kp1
Pověření založeno u MS v Praze pod č . j. SPR 1772/2013
Pověření Mgr. Aleny Glasové

                                     



  

Článek I.

Přihláškou ze dne 27. 05. 2016 pod č.ev.: 2016-362-k, přihlásil věřitel za úpadcem podle 
z. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném 
znění, pohledávku v celkové výši Kč 196 231,- v níže uvedené specifikaci:

Pohledávka č. 1
- dlužné pojistné na veřejné zdravotní pojištění celkem ve výši Kč 196 231,-

                                                                     
   

Článek II.

Věřitel přihlášenou Pohledávku č. 1 zpřesňuje a  n a v y š u j e  u dlužného pojistného, 
neboť věřitel obdržel od úpadce zpřesňující podklady:

- dlužné pojistné Kč 196 231,- se navyšuje na Kč 265 471,-

Celková pohledávka po zpřesnění činí celkem Kč 265 471,-.

Vzhledem k výše uvedenému věřitel zpřesňuje a navyšuje přihlášenou pohledávku do 
insolvenčního řízení ze dne 27. 05. 2016 pod č. ev.: 2016-362-k o výši Kč 69 240,- a

p o ž a d u j e, 

aby jeho pohledávka za úpadcem v celkové výši Kč 265 471,- jak je specifikovaná v Čl. 
II., byla  insolvenčním správcem zjištěna a zařazena v seznamu pohledávek pod 
pořadovým číslem 117 a následně uspokojena jako pohledávka nevykonatelná, peněžní, 
bez práva na oddělené uspokojení.

Mgr. Zuzana Prokšová
Vedoucí odboru právních agend plateb pojistného
z.p.
Mgr. Alena Glasová
Odbor právních agend plateb pojistného



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:8
 

Pořadové číslo zprávy: 126919 / 2016 Ev. číslo: e7bea02e-20c3-4513-909a-9ad47b7d5704
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 383990476
Věc: OKD_zpřesnění
Odesílatel:
ID schránky: q9iadw9 Typ datové schránky: OVM
Osoba: Oborová zdravotní pojišťovna

zaměstnanců bank, pojišťoven
a stavebnictví

Adresa: Roškotova 1225/1, 14000
Praha 4, CZ

Dodáno do DS dne: 07.07.2016 18:30:02 Odesláno do DS dne: 07.07.2016 18:30:02
Č.j. příjemce: KSOS 25 INS 10525 / 2016

vedená u  Krajského soud
Č.j. odesílatele: OZP-2016-01444482

Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525 / 2016
vedená u  Krajského soud

Sp.zn. odesílatele: 2016-362-k

Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 07.07.2016

18:30:02)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 07.07.2016 15:46:29
Datum a čas autom. ověření: 07.07.2016 18:38:10

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 OKD_zpřesnění001.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

2 00_kp1.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

3 17_kp1.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

4 18_kp1.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

5 4_kp1.pdf



 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
SStav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

6 69_kp1.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

7 83_kp1.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

8 LE_86193686-78195-160617092838
Pověření Mgr  Glasová.pdf

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Podpis je neplatný
(dokument byl po
podpisu změněn)

Jana Fricová
 / 1bc284 /
29.06.2015 - 18.07.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A N N N N ! - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Čas ověření příloh: 07.07.2016 18:38:10 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-07-08T14:54:01+0200
	isir.justice.cz




